



Już dziś XI Noc Teatrów

2017-06-17

Przed nami wydarzenie, które co roku przyciąga tysiące turystów i mieszkańców Krakowa. W nocy z 17 na 18 czerwca odbędzie się XI Noc Teatrów. To prawdziwe święto dla miłośników teatru. Zobaczmy wtedy kilkadziesiąt spektakli.

W wydarzeniu weźmie udział 11 teatrów instytucjonalnych i kilkadziesiąt nieinstytucjonalnych. Na część spektakli obowiązują bezpłatne wejściówki, dostępne w poszczególnych teatrach.

– W tym roku Noc Teatrów ma bardzo zróżnicowany charakter. Odbędzie się sporo prezentacji na wolnym powietrzu i to nie tylko w samym centrum miasta. Nowością będzie Rynek Podgórski i park Bednarskiego – mówi Andrzej Kulig, zastępca prezydenta miasta Krakowa ds. polityki społecznej, kultury i promocji miasta.

XI Noc Teatrów to blisko siedemdziesiąt spektakli, w tym sześć plenerowych. Osoby, które nie zdobędą biletów, mogą skorzystać z oferty plenerowej. Na Rynku Głównym od strony Ratusza widzowie obejrzą spektakl Teatru Tańca „Płaczki” Grupy wokół Centrum, Teatru Vis a Vis „Róża dla Kolombiny”, widowisko żonglerki ogniowej „Łuczywo” Sceny Kalejdoskop. Natomiast na Rynku Głównym od strony kościoła św. Wojciecha Teatr KTO zaprezentuje spektakl „Peregrinus”. Spektakle odbywać się będą również w Rynku Podgórskim oraz w parku Bednarskiego.

Dla najmłodszych widzów: dzieci i młodzieży, przygotowano specjalny program w wykonaniu „Sceny Kalejdoskop”, Teatru Falkshow, Teatru Prima Aprilis, Krakowskiej Akademii Tańca, NCK i Staromiejskiego Centrum Kultury. Pierwszy spektakl obejrzymy już o godz. 15 w Centrum Młodzieży im. H. Jordana.

Na deskach teatralnych tradycyjnie zobaczymy wybitnych aktorów, m.in.: Annę Dymną, Romana Gancarczyka, Błażeja Peszka, Krzysztofa Pluskotę, Andrzeja Deskura i Katarzynę Andukowicz.

Noc Teatrów to przedsięwzięcie organizowane od 2007 r. Program zakłada prezentację najciekawszych spektakli teatralnych sezonu, teatrów tańca i spektakli ulicznych. Obejmuje także spotkania z aktorami, zwiedzanie niedostępnych na co dzień dla widzów teatralnych zakamarków oraz multimedialne prezentacje.

Więcej informacji na stronie krakowskienoce.pl.